
Séance du 27 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

27/07/2021 27/07/2021 Var. 27/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

2

0

    0

    0

   8 200

    0

    0

    0

   109 956

    0

2    8 200    109 956

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

STIP          
SITS          
AETECH        
TAWASOL GP HO
UIB           

 1,460
 2,310
 0,450
 0,700

 16,690

-2,66%
-2,53%
-2,17%
-1,40%
-1,24%

CARTHAGE CEME
MPBS          
ICF           
SAH           
EURO-CYCLES   

 1,560
 4,070

 71,700
 12,340
 29,900

 4,00%
 2,77%
 2,64%
 2,40%
 2,39%

617

0

   197 669

    0

  1 008 588

    0

551 66

140

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   193 669

    0

   4 000

    0

   8 200

    0

  1 000 568

    0

   8 020

    0

   109 956

    0

   153 395,1

    911,1

   1 773,5

    10,0

   18 991,2

    0,1

   148 184,2

    685,7

    245,9

    0,0

   21 835,9

    168,3

 3,5%

 32,9%

 621,2%

 0,0%

-13,0%

-99,9%

   768 682,8

   61 159,7

   2 275,9

    0,0

   581 759,8

   3 456,1

 40,2%

 33,2%

 2047,7%

 0,0%

-52,3%

-99,9%

  1 077 822,0

   81 483,0

   48 878,7

   1 264,2

   277 689,6

    1,8

617    197 669   1 008 588

   205 869   1 118 544    175 081,0    171 120,0   1 487 139,2   1 417 334,3 2,3%  4,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ARTES         
TAWASOL GP HO
BH            
MPBS          

   71 504
   14 234
   11 846

   8 460
   8 001

CARTHAGE CEMEN
SFBT          
MAGASIN GENERA
ARTES         
BH            

   109 005,16
   94 375,32
   85 176,00
   83 677,38
   83 434,80

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

27/07 2020/ 27/07 2020/27/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


