

Physionomie Boursière

Séance du 27 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 140 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		27/07/2021	27/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	193 669	1 000 568		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	4 000	8 020		
	Obligations				
Enregistrements		8 200	109 956		
Déclarations					
Total Marché		205 869	1 118 544		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
27/07/2021	27/07 / 2020	Var.	27/07/2021	27/07 / 2020	Var.		
153 395,1	148 184,2	3,5%	1 077 822,0	768 682,8	40,2%		
911,1	685,7	32,9%	81 483,0	61 159,7	33,2%		
1 773,5	245,9		48 878,7	2 275,9			
10,0			1 264,2				
18 991,2	21 835,9	-13,0%	277 689,6	581 759,8	-52,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
175 081,0	171 120,0	2,3%	1 487 139,2	1 417 334,3	4,9%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	66	617	197 669	1 008 588	
Transaction de Blocs						
Total			617	197 669	1 008 588	
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			2	8 200	109 956	
Déclarations						
T-4-1			2	8 200	100 056	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Cohongo do titros			Hausses Ba			aisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	109 005,16	CARTHAGE CEM	71 504	CARTHAGE CEME	1,560	4,00%	STIP	1,460	-2,66%
SFBT	94 375,32	ARTES	14 234	MPBS	4,070	2,77%	SITS	2,310	-2,53%
MAGASIN GENERA	85 176,00	TAWASOL GP H	11 846	ICF	71,700	2,64%	AETECH	0,450	-2,17%
ARTES	83 677,38	BH	8 460	SAH	12,340	2,40%	TAWASOL GPHO	0,700	-1,40%
BH	83 434,80	MPBS	8 001	EURO-CYCLES	29,900	2,39%	UIB	16,690	-1,24%